Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепартамент наr{но-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

#, р/
прикАз

г. Красноярск
*(-

ja.{

Инститlт землеустройства, кадастров
и природообустройства

Форма обучения: очнаJ{

О зачислении постугIающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 23 августа 201 9 года протокол J\Ъ 1 З

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.20|9 года в число студентов 1 курса шаправления подготовки 20.0З.01
Техносферная безопасность (профиль: Безопасность технологических процессов и
производств в АПК) на места по договорам об оказании платньIх образовательньIх услуг
следующих поступающих:

1" Маадыр-оол Алсу Айдыновну 154 бал.

tr

2019 г.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам" председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросами
безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв, секретарь
приемной комиссии

директор ИЗКиП, председатель
отборочной комиссии института

Испо",tнltте"пь: УПК Усова И А

N9 000025]77

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И,А. Усова

Е.А. Летягина